

Invest 100 ApS

Kattegatvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 26984394

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. august 2020

Tommy Lyndegaard
Dirigent

Invest 100 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Invest 100 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Invest 100 ApS Kattegatvej 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	26984394
Stiftelsesdato	5. februar 2003
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tommy Lyndegaard, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn

Invest 100 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.733.728, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 20.586.822, og en egenkapital på kr. 16.545.880.

Aktiviteterne i Invest 100 ApS er forløbet som forventet. Anparterne i East Coast Capital ApS har haft en fornuftig værdiudvikling.

Ledelsen betragter således udviklingen i 2019 som tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Invest 100 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.532	-13.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.861.539	-542.986
Finansielle omkostninger	1	<u>-117.279</u>	<u>-289.337</u>
Resultat før skat		3.733.728	-846.153
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		3.733.728	-846.153
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.861.539	-698.189
Overført resultat		<u>-127.811</u>	<u>-147.964</u>
Resultatdisponering		3.733.728	-846.153

Invest 100 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	19.184.834	15.323.295
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.184.834</u>	<u>15.323.295</u>
Anlægsaktiver		<u>19.184.834</u>	<u>15.323.295</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.308.565	1.071.065
Andre tilgodehavender		93.423	93.423
Tilgodehavender		<u>1.401.988</u>	<u>1.164.488</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.401.988</u>	<u>1.164.488</u>
Aktiver		<u>20.586.822</u>	<u>16.487.783</u>

Invest 100 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.355.807	13.494.268
Overført resultat		-2.809.927	-2.682.116
Egenkapital	6	16.545.880	12.812.152
Gæld til banker		166.219	4.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.184	97.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.777.539	3.573.897
Kortfristede gældsforpligtelser		4.040.942	3.675.631
Gældsforpligtelser		4.040.942	3.675.631
Passiver		20.586.822	16.487.783
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Invest 100 ApS

Noter

	2019	2018	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	42.000	
Andre finansielle omkostninger	117.279	247.337	
	<u>117.279</u>	<u>289.337</u>	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skatteaktiv ej indregnet.			
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	0	1.670	
Afgang i årets løb	0	-1.670	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger primo	0	-156.873	
Årets resultat og værdireguleringer	0	156.873	
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			
<i>Associerede virksomheder</i>			
	Ejerandel		
Navn	i %	Egenkapital	Resultat
East Coast Capital ApS	37,50	48.165.237	39.516
Seden Ejendomsinvest ApS	50,00	214.765	97.479
TB 44 Holding	24,99	4.067.425	83.582
GT Green Invest ApS	27,50	-8.750	0
		<u>52.438.677</u>	<u>220.577</u>

Invest 100 ApS

Noter

	2019	2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.966.527	1.829.027
Tilgang i årets løb	0	137.500
Kostpris ultimo	1.966.527	1.966.527
Opskrivninger primo	13.356.768	14.192.457
Årets resultat	3.861.539	-835.689
Opskrivninger ultimo	17.218.307	13.356.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.184.834	15.323.295

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	2.000.000	13.494.268	-2.682.116	12.812.152
Forslag til årets resultatdisponering		3.861.539	-127.811	3.733.728
	2.000.000	17.355.807	-2.809.927	16.545.880

Selskabskapitalen består af 20.000 anparter á nominelt 100 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Lyndegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-535981122356

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-08-23 08:30:17Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-23 08:36:06Z

NEM ID 

Tommy Lyndegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-535981122356

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-08-23 08:43:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7YIF6-20W7E-EF0AH-ETGFQ-W6PGT-80LJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>